



## امام جمعه تبریز: توفیق دیدار مردم آذربایجان با مقام معظم رهبری نعمت بزرگی بود

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مردم تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر به دیدار مردم تبریز در روز اربعین به مناسبت سالروز قیام 29 بهمن سال 56 اشاره کرد و گفت: بسیار از رهبر فرزانه انقلاب سپاسگزاریم که توفیق دیدار نصیب ما کرد و لطف و توجه ایشان به ملت آذربایجان به حدی است که در این چند سال اجازه می‌فرمایند با ایشان در تهران دیدار داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه قریب 15 سال است مقام معظم رهبری به استان ما سفر نکرده‌اند، افزود: امید است با پایان سفر به استان‌های دیگر، به زودی ایشان قدم بر چشمان ما گذاشته و استان ما را با قدوم مبارکشان متبرک کنند، اما همین که چند هزار نفر از آذربایجانی‌ها در این چند سال به نمایندگی از مردم این خطه به دیدار ایشان نایل می‌شوند، بسیار جای تقدیر دارد.

امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در این دیدار اظهار داشت: درک موقعیت، ایمان و امید به آینده و اقدام به موقع و با شجاعت سه خصلت و سه ویژگی به کار برده شده از سوی مقام معظم رهبری در مورد قیام 29 بهمن 56 مردم تبریز بود که باید همگی سعی کنید آن را حفظ کرده و پاس بداریم. وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در این دیدار از حضور گسترده مردم خصوصاً آذربایجانی‌ها در راهپیمایی 22 بهمن تقدیر کردند و با توجه به هدف دشمن که تمام توان خود را صرف تضعیف و براندازی نظام کرده است، تذکراتی در خصوص حفظ هوشیاری و مقابله با انواع فشارها، حمله‌ها و تحریم‌ها ارائه فرمودند. امام جمعه تبریز در مورد مسئله رژیم صهیونیستی نیز گفت: حدود 10 روز از انتخابات پارلمانی رژیم صهیونیستی گذشته، اما وضعیت آنها در حال‌های از ابهام قرار دارد چرا که بین سران آن رژیم در زمینه تشکیل کابینه اختلاف شدیدی بروز کرده است. وی افزود: این انتخابات زود هنگام نیز نتوانست بحران داخلی رژیم صهیونیستی را کاهش دهد و جنگ قدرت موجود در این رژیم پایه‌های متزلزل آن را بیش از پیش تضعیف کرده است.

آیت‌الله مجتهد شبستری در خصوص سخنان اخیر وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی تصریح کرد: خانم لیونی چند روز قبل اعتراف کرد که رژیم صهیونیستی برای رسیدن به موقعیت و ثبات باید بخشی از سرزمین‌های اشغالی را به فلسطینیان بازپس دهد.

امام جمعه تبریز افزود: اما در مقابل این اعتراف می‌گویم، نه فقط بخشی از سرزمین را بلکه کل سرزمین فلسطین را باید به فلسطینیان بازپس دهید و اگر می‌خواهید بیش از این بی‌آبرو نشده و امنیت‌تان به خطر نیفتد باید به این اشغال هرچه زودتر پایان دهید. وی در ادامه به هفته وقف اشاره کرد و افزود: این سنت حسنه که در اسلام بسیار به آن سفارش شده و در گذشته از سوی پدران و مادران ما مورد توجه قرار می‌گرفت امروز متأسفانه کمرنگ شده است.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: باید همه سعی کنیم تا این سنت فراموش شده را دوباره احیای کرده و آن را در جامعه ترویج دهیم.

وی همچنین رسالت و ولایت را دو نعمت بزرگ الهی برای جوامع اسلامی نام برد و افزود: اگر نبود رسالت و ولایت معلوم نمی‌شد که بر سر بشریت چه می‌آمد.